Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS FLORIANO
Rua Francisco Urquiza Machado, Meladão, 462, Meladão, FLORIANO / PI, CEP 64.808-475

Fone: (89) 3515-6400 Site: www.ifpi.edu.br ​​​​​​​

TERMO 82/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-FLORIAN/CAFLO/IFPI

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS

CHAMADA PÚBLICA 2025.2

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, POR MEIO DAO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, POR MEIO DA DIRETORIA GERALDIRETORIA GERAL
DO DO CAMPUS CAMPUS FLORIANOFLORIANO, torna público a homologação de matrículas da  Chamada Pública dos candidatos excedentes do
curso de TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, do VesEbular 2025.1, para preenchimento de
35 vagas ofertadas para o segundo semestre leEvo de 2025, no curso TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS (TADS).

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMASTECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSC CANDIDATO SC SISTUAÇÃO
326663 HUDSON ALVES DE ARAUJO OLIVEIRA AC DEFERIDO

348886 JOSUE ALVES E SILVA AC DEFERIDO

352436 JOAO ARTUR ALMEIDA MELO BRANDAO EP2 INDEFERIDO

331659 DAVYD SOUSA MOREIRA AC DEFERIDO

340992 ANA CLARA SANTOS SOUSA AC DEFERIDO

325256 YAN MIGUEL NOGUEIRA DA COSTA AC DEFERIDO

352253 ITALO FERNANDO DE CARVALHO CORREIA AC INDEFERIDO

350066 LAISSA FREITAS DUARTE E LIMA AC DEFERIDO

324557 VITOR FERREIRA DOS SANTOS AC INDEFERIDO

326627 VIVIANNE CRISTINA TORRES AC INDEFERIDO

322525 VIVIANNY MIRANDA DOS SANTOS AC DEFERIDO

338685 JAQUIEL DA SILVA QUINTO AC INDEFERIDO

321506 KAIKE NOLETO DOS SANTOS AC DEFERIDO

332906 LOURIMAR DE OLIVEIRA MOURA EP2 DEFERIDO

341825 JOAO GABRIEL SOUSA E SILVA AC DEFERIDO

322623 EDSON RAFAEL SANTANA CANARIO AC DEFERIDO

327420 GRAZIELI DE SOUSA BORGES AC DEFERIDO

352771 JEFERSON DOS SANTOS LOPES AC DEFERIDO

323331 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS DUARTE BARBOSA AC DEFERIDO

352564 DEUSDEBIO RODRIGUES FILHO EP2 DEFERIDO

325666 MARISTONIO JOSE DOS SANTOS AC DEFERIDO

331591 ALLISSON RAUAN TEIXEIRA DOS SANTOS AC DEFERIDO

328355 CAIO MARTINS AVELINO AC DEFERIDO

321901 NATANAEL DA SILVA RIBEIRO AC INDEFERIDO

329742 VICTOR GABRIEL MIRANDA FERREIRA BARROS AC INDEFERIDO

335139 ELIZAMARA BORGES MESSIAS LEAL SANTOS AC INDEFERIDO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

351460 MATHEUS VICTOR BARBOSA PEREIRA AC INDEFERIDO

327585 KAIC OLIVEIRA RODRIGUES EP2 DEFERIDO

348957 NAYRA MONISE SILVA SA AC INDEFERIDO

327610 ENIO CRISTO NERES DE CARVALHO EP1 DEFERIDO

351376 PEDRO GABRIEL RAMOS DOS SANTOS EP1 DEFERIDO

321243 GARDENIA VITORIA DE SOUSA SANTOS EP1 DEFERIDO

337168 LUCAS GABRYEL SALES TEIXEIRA EP1 DEFERIDO

329709 RYAN DOS SANTOS MELO EP2 INDEFERIDO

343110 GUSTAVO AUGUSTO DE ARAUJO MONTEIRO EP2 DEFERIDO

320945 MAURICIO ARAUJO DE OLIVEIRA NETO AC DEFERIDO

CARIVALDO JOSE DE FREITAS ROCHACARIVALDO JOSE DE FREITAS ROCHA

Coordenador de Controle Acadêmico

Portaria IFPI nº 1157 de 30/03/2023

EDENISE ALVES PEREIRA

Diretora Geral

Portaria IFPI nº 1660 de 24/08/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Carivaldo Jose de Freitas RochaCarivaldo Jose de Freitas Rocha, COORDENADOR(A) - FG0001 - COCACAD-IFPI - CAMPUS FLORIANOCOORDENADOR(A) - FG0001 - COCACAD-IFPI - CAMPUS FLORIANO, em 18/08/2025 10:56:48.
Edenise Alves PereiraEdenise Alves Pereira, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-FLORIAN-IFPI - CAMPUS FLORIANODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-FLORIAN-IFPI - CAMPUS FLORIANO , em 18/08/2025 13:41:58.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 18/08/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

381224
7570310112

	Documento assinado eletronicamente por: